

Ocenený zoznam položiek

Por. číslo	Položky predmetu zákazky so špecifikáciou položky predmetu zákazky	Merná jednotka	Požadované množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Sadzba DPH	Cena za MJ v € s DPH	Cena za množstvo v € bez DPH	Cena za množstvo v € s DPH
Mechanické náradie								
1.	Základný elektrikársky kufrík na bielu techniku	ks	3	286	57,2	343,2	858	1029,6
2.	Pneumatický nárazový skrutkovač 1/2"	ks	1	113	22,6	135,6	113	135,6
3.	Súprava 1/2" kovaných zakladacích kľúčov sw21, sw19, sw17	ks	1	19	3,8	22,8	19	22,8
4.	Silový zakladací kľúč 1/2" s hlbokým vnútorným 6- hranom	ks	1	2,5	0,5	3	2,5	3
5.	Kliešte na plastové spojky palivového potrubia	ks	1	11,5	2,3	13,8	11,5	13,8
6.	Testovací prístroj na brzdovú kvapalinu	ks	1	48	9,6	57,6	48	57,6
7.	Odsávač brzdovej kvapaliny	ks	1	79	15,8	94,8	79	94,8
8.	Tlakomer na pneumatiky	ks	1	99	19,8	118,8	99	118,8
9.	Dielenský vozík so 7 zásuvkami s náradím	ks	1	1099	219,8	1318,8	1099	1318,8
10.	Ručná pištoľ na vytlačanie tesniacich hmôt vo vreckách - pneumatická	ks	1	148	29,6	177,6	148	177,6
11.	Ručná pištoľ na vytlačanie tesniacich hmôt v tubách - mechanická	ks	1	21	4,2	25,2	21	25,2
12.	Súprava klieští na hadice	ks	2	19	3,8	22,8	38	45,6
13.	Vodováha z ľahkého kovu, s dĺžkou 100 cm	ks	1	11	2,2	13,2	11	13,2
Elektrické náradie								
14.	Akumulátorový rázový skrutkovač na ťahovanie kolies	ks	1	478	95,6	573,6	478	573,6
15.	Akumulátorový vŕtací skrutkovač	ks	1	159	31,8	190,8	159	190,8
16.	Akumulátorové náradie na nitovanie	ks	1	730	146	876	730	876

17.	Ručné svetlo, akumulátorové	ks	1	30	6	36	30	36
18.	Elektrická uhlová brúska 115 mm s brúsnymi a reznými kotúčmi na železo	ks	1	70	14	84	70	84
19.	Pišťoľ spájkovacia v systémovom kufríku s príslušenstvom	ks	1	72	14,4	86,4	72	86,4
20.	Akumulátorový vŕtací príklepový skrutkovač	ks	1	479	95,8	574,8	479	574,8
21.	Elektrické vŕtacie - sekacie kladivo	ks	1	414	82,8	496,8	414	496,8
22.	Vŕtáky - sada 24 ks	ks	1	28,62	5,724	34,344	28,62	34,344
23.	Priamočiara píla	ks	1	265	53	318	265	318
Celková cena za predmet zákazky v € bez DPH aj s DPH							5272,62	6327,144
(súčet celkových cien za každú položku predmetu zákazky)								

V Detve, dňa.....

Ing. Libor Klement, konateľ

(titul, meno, priezvisko štatutárneho zástupcu uchádzača,
jeho funkcia a podpis)

.....
podpis uchádzača

.....

Ing. Milan Kurčík
Záchranná služba Košice
generálny riaditeľ

.....

Ing. Martin Jaš
Záchranná služba Košice
ekonomický riaditeľ